
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T Power Green (6040-C) 
 

 
Popis: Multiúčelový, samomísitelný dvoutaktní motorový olej typu „ECONOMY“ 

použitelný jak pro premixy, tak pro samostatné užití v systému vstřikování 
oleje. Použitelný jak pro vodou, tak pro vzduchem, chlazené motory. 

 
 
Použití: Pro dvoutaktní motory různých kategorií výkonnosti, od nejnižších až po 

vysoké výkony. Typickými představiteli jsou motocykly, mopedy, skútry, 
mobilní či stacionární generátory, zahradní sekačky a další zahradní technika 
poháněná dvoutaktním motorem. 

 
 
Specifikace: - CEC TSC – 3 
 - 20 hodin Mobylette vysokoteplotní motorový test 
 
 
Vlastnosti: -     velmi snadno samomísitelný 

- mísící poměr: typicky 1:50 ( odsouhlaste s předpisem výrobce stroje ) 
- čistí motor zevnitř a zanechává minimum depozit na sacích či výukových 

kanálech 
- dobrá ochrana proti korozi a opotřebení 
- „nízkopopelnatá“ formulace 
- má vynikající detergentní schopnost 
- mazivo se skvělým poměrem výkon/cena 
- zelené zbarvení 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.887 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

66 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.7 
 

Viskozitní index 
 

104 

Bod vzplanutí °C 
 

144 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-12 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

1.1 
 

Barva 
 

 

3.0 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

